[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 9.02.2017                                                                                                            № 89

город Усть-Лабинск

О внесении изменений в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 07.12.2016 № 811 «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок в Усть-Лабинском городском поселении Усть-Лабинского района»

В соответствии со статьями 7, 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 07.12.2016 № 811 «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок в Усть-Лабинском городском поселении Усть-Лабинского района» следующие изменения:
1.1. По строке «Вид перевозок» приложения к постановлению графы 1-6 дополнить каждую словами следующего содержания «регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам».
2. Отделу по общим и организационным вопросам (Чухирь) настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района О.Ю. Кочмина.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
Усть-Лабинского городского поселения
[bookmark: _GoBack]Усть-Лабинского района                                                                       О.Ю. Кочмин
image1.jpeg